
Organizacja rozpoczęcia roku szkolnego 2020/2021 w Szkole 

Podstawowej im. Powstańców Styczniowych                                        

oraz w Przedszkolu Samorządowym w Brdowie 

Szanowni Rodzice i Uczniowie ! 

 

        Rozpoczęcie roku szkolnego 2020/2021 odbędzie się w dniu 01.09.202 roku. Początek              

o godzinie 8.30. Będzie zapewniony dowóz do szkoły w tych samych godzinach jak to miało 

miejsce do tej pory. Po przyjściu do szkoły uczniowie udają się do swoich klas na spotkanie       

z wychowawcą. Uczniowie klas II - VIII wchodzą do szkoły (zabezpieczeni maseczką) sami, 

bez rodziców. Uczniowie klasy I oraz przedszkolaki  mogą wejść do szkoły/ przedszkola        

i klasy pod opieką jednego z rodziców( rodzic i dziecko powyżej  4 roku życia musi mieć 

założoną maseczkę). Przy wejściu do szkoły/ przedszkola rodzice     i dzieci obowiązkowo 

dezynfekują ręce. Wychowawcy w klasach przekażą uczniom plan lekcji oraz szczegółowe 

wytyczne dotyczące procedur funkcjonowania szkoły w czasie epidemii a także zestaw 

dokumentów do zapoznania i podpisania. 

       Po zakończonym spotkaniu uczniowie udadzą się do domów. Uczniowie dowożeni będą 

oczekiwać w klasie pod opieką wychowawcy na swoją godzinę odjazdu.                                              

       W przedszkolu spotkanie dla grup Pani Iwony Koralewskiej -Sówki i Pani Emilii 

Jaroszewskiej- Misie  rozpocznie się o godzinie 8.30.  Natomiast grupa Pani Alicji 

Jabłońskiej- Biedronki spotyka się o godzinie 10.30. Rodzice dzieci z grup Sówki i Misie                  

i Biedronki  po zdezynfekowaniu rąk  udają się do sal swoich dzieci, gdzie wychowawcy 

wdrożą ich  w procedury dotyczące pobytu ich dzieci w przedszkolu w czasie epidemii.  

Wychowawcy wydadzą rodzicom dokumenty do zapoznania i podpisania.                                       

                 Przed wejściem do budynków szkoły i przedszkola obowiązuje zachowanie 

dystansu społecznego.                                                                                     


